

Doküman Tipi	Technical Data Sheet (TDS)
Ürün İsmi	Brüt Beton Astarı
Ürün Açıklaması	Brüt beton üzerine yapılacak olan boyanın, alçı ve saire ürünlerin aderansını, yapışma gücünü artırmak için kullanılan saf akrilik esaslı bir astardır.
Özellikler	Brüt beton astarı, pürüzsüz ve düşük emiciliğe sahip beton yüzeylerde güçlü bir yapışma köprüsü oluşturarak, üzerine uygulanacak sıva, alçı, seramik yapıştırıcısı veya boya gibi malzemelerin daha sağlam bir şekilde tutunmasını sağlayan özel bir astardır. Yüzeyin emiciliğini dengeleyerek malzeme sarfiyatını azaltırken, aynı zamanda tozmayı önleyerek uygulama öncesinde temiz ve stabil bir zemin oluşturur. Su bazlı ve solvent bazlı seçenekleri bulunan bu astar, iç ve dış mekânlarda kullanılabilir, hızlı kuruma süresi ve kolay uygulanabilirliği ile işçilik verimliliğini artırır.
Uygulama Alanları	Brüt beton astarı, brüt beton yüzeyler, tavan ve duvarlar (iç ve dış mekân), prefabrik beton elemanları, şap yüzeyleri, alçı ve sıva altı yüzeyler, havuz ve su deposu iç yüzeyleri, teras ve balkon zeminleri, otopark ve bodrum duvarları, tünel ve viyadük yüzeyleri gibi alanlarda uygulanabilir.
Teknik Veriler	Yapısı: Saf Akrilik, dolgu, transparan astar. İnceltme Oranı: Kullanıma hazır. Tüketim: 6-10 (m ² /lt), 160-200 (g / m ²) Kuruma Süresi: 20 derecede ve %50 bağıl nemli ortamda, ilk kuruma 1 saat, tam kuruma 24 saat
Uygulama	Uygulama yapılacak yüzey her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Kabarmış ve eski boyalı yüzeyler kazınarak, yüzeydeki bozukluklar ve çatlaklar Silkcoat Akrilik dış cephe macunu ile doldurularak zımparalanır ve temiz, kuru, sağlam bir yüzey elde edilir. Silkcoat Brüt Beton Astarı doğrudan fırça, rulo ile veya püskürtme metoduyla tek kat uygulanır. Çok rüzgarlı havalarda ve direkt güneş ışığı altında uygulama yapılmamalıdır. Son kat uygulamaya geçilmeden önce, hava sıcaklığı ve neme bağlı olarak en az 24 saat beklenmelidir.
Uyarı	S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. Ürünü sıkıca kapatılmış bir kaptaki saklayın. Kanalizasyona dökmeyin.
Depolama	Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir.
Paketleme	15 kg, 12 kg plastik kova.